Приложение 2
к  административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений на основе документов архивного фонда Самарской области и других архивных документов»

Главе администрации городского округа Кинель

от ________________________________
(Ф.И.О.)
___________________________________
дата рождения:______________________
проживающего по адресу:                         ___________________________________
___________________________________
паспорт серия ________ № ___________
выдан _____________________________
«_____» _________________________ г.
Контактный телефон_________________

заявление

прошу Вас выдать архивную справку (выписку, копию) о трудовом
(нужное подчеркнуть)
стаже  (заработной плате) во время работы в ________________________
(нужное подчеркнуть)
________________________________________________________________
                                                              (наименование организации, отделение, цех)

в должности______________________________________________________
в период с ___________________________ по _________________________

Дополнительные сведения ____________________________________
                                                          (указать куда и для какой цели требуется справка)
________________________________________________________________
« _______» _______________г. 			____________________
        									(подпись)
Приложение 3
к  административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений на основе документов архивного фонда Самарской области и других архивных документов»

Главе администрации городского округа Кинель

от ________________________________
(Ф.И.О.)
___________________________________
дата рождения:______________________
проживающего по адресу:                         ___________________________________
___________________________________
паспорт серия ________ № ___________
выдан _____________________________
«_____» _________________________ г.
Контактный телефон_________________

заявление

прошу Вас выдать архивную справку (выписку, копию) _____
            (нужное подчеркнуть)
________________________________________________________________
 (указать название документа, кем издан, номер и дата, содержание документа)
________________________________________________________________

________________________________________________________________

для представления в (указать куда) _____________________________________

Дополнительные сведения ___________________________________

_______________________________________________________________
« _______» _______________г. 				___________________
                                                                                                                                       (подпись)